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Íàñòîÿùèé êàòàëîã äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö îáúåäèíÿåò â ñåáå ïèëó áåíçèíîìîòîðíóþ «Ìîòîð Ñ³÷-270»
è åå ìîäèôèêàöèè:

- «Ìîòîð Ñ³÷-270» - 0680000000-02;
- «Ìîòîð Ñ³÷-370» - 0580900000.
Äëÿ äåòàëåé, êîòîðûå ïðîäàþòñÿ êàê çàïàñíûå ÷àñòè ÷åðåç òîðãîâóþ ñåòü, óêàçàí øèôð â óïàêîâêå.

Êàòàëîã ïðåäíàçíà÷åí äëÿ çàêàçà (ïîêóïêè) äåòàëåé è óçëîâ ïðè ðåìîíòå è çàìåíå óçëîâ è äåòàëåé ïèëû
áåíçèíîìîòîðíîé (áåíçîïèëû) ñîãëàñíî òðåáîâàíèÿì èíñòðóêöèè ïî ðåìîíòó 0680000000-02 ÈÐ.

Ïîèñê íåîáõîäèìûõ äåòàëåé è óçëîâ óïðîùàåòñÿ áëàãîäàðÿ ïðèâåäåííûì èëëþñòðàöèÿì è ïåðå÷íÿì ñáî-
ðî÷íûõ åäèíèö è äåòàëåé:

Ðèñóíîê 1.1 - Îáùàÿ ñáîðêà áåíçîïèëû;
Ðèñóíîê 1.2 - Ìîäóëü ìîòîðíûé (êàðòåð, êîëåí÷àòûé âàë), ìàñëîïðîâîä ñ ôèëüòðîì, ìàñëîíàñîñ, ìåõà-

íèçì íàòÿæåíèÿ ïèëüíîé öåïè;
Ðèñóíîê 1.3 - Ìîäóëü ìîòîðíûé (êàðòåð), öèëèíäðî-ïîðøíåâàÿ ãðóïïà, òîðìîç ïèëüíîé öåïè, âåäóùàÿ

ìóôòà;
Ðèñóíîê 1.4 - Êðûøêà ëåâàÿ (ñòàðòåð), ñèñòåìà çàæèãàíèÿ;
Ðèñóíîê 1.5 - Êîðïóñ-áàê áåíçîïèëû;
Ðèñóíîê 1.6 - Êîðïóñ-áàê, êàðáþðàòîð, âîçäóøíûé ôèëüòð;
Ðèñóíîê 1.7 - Êàðáþðàòîð «Ìîòîð Ñi÷ ÊÌ-17»
è àëôàâèòíîìó óêàçàòåëþ, ïðèâåäåííîìó â òàáëèöå 2.1.
Ïðè çàêàçå äåòàëåé ïîëüçîâàòüñÿ äàííûìè òàáëèöû 3.1.
Ïðèìåð çàïèñè ïðè çàêàçå äåòàëè 0581300041
«Ìåìáðàíà 0581300041  0581300080  ÒÓ Ó3.16-14307794-097-98 ÎÊÏ 48 5111 1001»,
ãäå
Ìåìáðàíà 0581300041 - íàèìåíîâàíèå èçäåëèÿ,
0581300080 - îáîçíà÷åíèå èçäåëèÿ,
ÒÓ Ó3.16-14307794-097-98 - ÒÓ íà èçäåëèå,
ÎÊÏ 48 5111 1001 - êîä ÎÊÏ.
Ïðèâåäåííàÿ â ñïåöèôèêàöèÿõ ãðàôà «Ïðèìåíÿåìîñòü» äàåò ïîëíîå ïðåäñòàâëåíèå î âçàèìîçàìåíÿåìîñòè

äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö ïèëû áåíçèíîìîòîðíîé «Ìîòîð Ñ³÷-270» è åå ìîäèôèêàöèé.
Ïðåäïðèÿòèå ïîñòîÿííî ðàáîòàåò íàä óñîâåðøåíñòâîâàíèåì êîíñòðóêöèè èçäåëèÿ, ïîýòîìó íåêîòîðûå

êîíñòðóêòèâíûå èçìåíåíèÿ â êàòàëîãå ìîãóò áûòü íå îòîáðàæåíû.

ÑÎÄÅÐÆÀÍÈÅ

1 Èëëþñòðàöèè è ïåðå÷åíü ñáîðî÷íûõ åäèíèö è äåòàëåé ................................................................. 4

2 Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü ................................................................................................................... 35

3 Äåòàëè è ñáîðî÷íûå åäèíèöû, ðåàëèçóåìûå ÷åðåç ðîçíè÷íóþ òîðãîâëþ ................................... 48

4 Ïðèñïîñîáëåíèÿ,  èíñòðóìåíòû è çàïàñíûå ÷àñòè ....................................................................... 62

5 Ïîäáîð äåòàëåé öèëèíäðî-ïîðøíåâîé ãðóïïû ............................................................................. 64

6 Óñëîâèÿ âçàèìîçàìåíÿåìîñòè äåòàëåé è ñáîðî÷íûõ åäèíèö ïðè çàìåíå ....................................... 65
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Òàáëèöà 1.1

1*1 0580916000 058960110-08 Kðûøêà âåðõíÿÿ â ñáîðå 1 1 + +
ñ 01.04.02 0580916010 058960110-08

2 0580916001 •Kðûøêà âåðõíÿÿ 1 + +
ñ 01.04.02 0580916011

3 0580916002 •Âòóëêà 3 + +

4**1 0581200001 0580960140 Ïðîêëàäêà 2 2 + +
ñ 01.04.02 0580900031

0581200001-01 0580960140 Ïðîêëàäêà 1 1 + +
ñ 01.04.02 0580900031-01

6 0581209000 0580960300-13 Ãëóøèòåëü 1 1 + +

7 0581209020 0580960300-12 •Ñòåíêà çàäíÿÿ 1 1 + +

8 0581209010 0580960300-14 •Ñòåíêà ïåðåäíÿÿ 1 1 + +

9 0811532205 0580960360 •Øàéáà 5-Kä-ÎÑÒ 1 11532 2 2 + +

10 0831538251 0580960340 •Âèíò 5-11-Kä ÎÑÒ 1 31538 2 1 + +

11 0833230205 0580960320 Ãàéêà 5-Kä-ÎÑÒ 1 33230 2 8 + +
c 01.11.05 0292501416-99 Êîíòðãàéêà

12 0833207204 0580960320 Ãàéêà 5-Kä-ÎÑÒ 1 33207 2 2 + +

13 0580901003 0580960100-03 Øàéáà ñòîïîðíàÿ 1 1 + +

14 0580919000 0580960210-06 Àìîðòèçàòîð 1 1 + +

ñ 01.04.10 0580921033-01 Àìîðòèçàòîð ïåðåäíèé 1 1 + +

15 àííóëèð. 0580900015-01 0580960340 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 4 9 + +

ñ 01.05.03 0580900013 4 9 + +

ñ 23.05.08 0387482103-99 0580960340 Åâðîøóðóï 3Å 26320-2 6,3õ20 4 8 + +

16 0680016023 0580960350 Çàãëóøêà 1 1 + +
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¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.1

17 0580917001-01 0580960200-10 Kðûøêà ïðàâàÿ 1 1 + —

18 0580917003 0580960110-15 •Âñòàâêà íàïðàâëÿþùàÿ 2 1 + +

19 0580917002-01 0580960110-14 •Àìîðòèçàòîð 1 1 + +

20*1 àííóëèð. 0680016024 0580960320 Ãàéêà 2 2 + —

21 0580900024-03 0580960340 Âèíò 3 10 + +

22 0680016022 0580960350 Çàãëóøêà 2 2 + +

23 0580922000 0580960210-08 Àìîðòèçàòîð 2 2 + +

ñ 01.04.10 0580921022 Àìîðòèçàòîð ñðåäíèé 1 1 + +

24 0580923000-01 0580960110-09 Àìîðòèçàòîð 1 1 + +

25 0580912000 Ïðîáêà 1 + —

26 0580912003 •Ïðóæèíà 1 + +

27 0580912007 •Ëåñêà êàïðîíîâàÿ 1 + +
ðûáîëîâíàÿ 0,5 ìì
ÒÓ 6-13-29-89 L=200ìì

28 0580912004 0580960210-09 •Ïðîêëàäêà 1 1 + +

29 0580912001 •Ïðîáêà 1 + —

30 0580912002 •Kðûøêà 1 + +

31 0580915000 0580960100-20 Kðûøêà ëåâàÿ (ñòàðòåð) 1 1 + —

32 0580900024-02 0580960340 Âèíò 4 8 + +

33 0680016021 0580960350 Çàãëóøêà 1 1 + +
ñ 01.04.10 0580900051

34 0580921000 0580960210-07 Àìîðòèçàòîð 1 1 + +
ñ 01.04.10 0580921015

35 0580900024-02 0580960340 Âèíò 3 8 + —
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¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.1

36 0580901000-02 0580960300-01 Ìîäóëü  ìîòîðíûé 1 1 + —

37 0580000300 0580000330 Øèíà Ø-9,32 1 1 + +

0580000300-01 0580000330-01

0580000300-02 0580000330-02

38 0580000400 0580000450 Öåïü ïèëüíàÿ ËÏ-9,32 1 1 + +

0580000400-01 0580000450-01

0580000400-02 0580000450-02

39 0580917101 Êðûøêà ïðàâàÿ 1 — +

40*1 0580900033 Ãàéêà 2 + +

41 0580912000-01 Ïðîáêà 1 — +

42 0580912001-01 Ïðîáêà 1 — +

43 0580915400 Êðûøêà ëåâàÿ (ñòàðòåð) 1 — +

44 0580900024-03 0580960340 Âèíò 1 10 — +

45 0580900024-02 0580960340 Âèíò 2 8 — +

46*1 0580925000 Ìîäóëü ìîòîðíûé 1 — +

47*1 0580925000-01 Ìîäóëü ìîòîðíûé 1 — +

48*1 0580909000 Êîðïóñ 1 + +

49*1 0580926000 Êîðïóñ 1 — +

50 0580921022-01 Àìîðòèçàòîð ñðåäíèé 1 1 + +

51 0580921012 Øàéáà 4 4 + +

* - ïîäáîð êîëè÷åñòâà ïðè ñáîðêå,

*1 - âçàèìîçàìåíÿåìîñòü ñîãëàñíî ðàçäåëó 6.
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¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Òàáëèöà 1.2

1 0580901601 Êàðòåð ëåâûé 1 + —

2 0680002026 0580960130-03 Ïðîêëàäêà 1 1 + —

3 0910101110-99 0580960120-05 Øàðèêîïîäøèïíèê 2 2 + —

25-203 Á ÃÎÑÒ 8338
ñ 01.02.05 0910101897-99 Øàðèêîïîäøòïíèê 6203 Ñ3 2 — + —

4* àííóëèð. 0580901100 0580960100-04 Âàë êîëåí÷àòûé (â ñáîðå 1 1 + —

0580901100-01 0580960100-0401 ñ øàòóíîì)

0580901100-02 0580960100-0402

5 0580901400-01 0580960110-10 Ìàñëîïðîâîä ñ ôèëüòðîì 1 1 + +

ñ 01.08.02 0580901900

6 0580901901 •Ìàñëîïðîâîä 1 + +

7 0580914003 •Ïðîõîäíèê 1 + +

8 0580914002 •Ôèëüòð 1 + +

9 0680002011-03 Êàðòåð ïðàâûé 1 + —

10 0823251012 Øïèëüêà 3251 À-5-22 2 + +

11 0580900024-02 0580960340 Âèíò 1 8 + —

12 0680002012 0580960220-01 Øïèëüêà 2 2 + +

13 0580910015 0580960110-03 Ìàñëîïðîâîä 1 1 + +

14 0680004018 Ôèêñàòîð 1 + +

15 0680004040-01 0580960100-29 Ñóôëåð 1 1 + +

ñ 01.01.04 0580901020
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¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.2

16 0680004021-01 •Kîðïóñ 1 + +

ñ 01.01.04 0580901021

17 0910301240-99 •Øàðèê ∅3,175  ÃÎÑÒ 3722 1 + +

18 0680004023 •Ïðóæèíà 1 + +

ñ 01.01.04 059010366

19 0680004022 •Øàéáà 1 + +

20 0680005006 0580960220-05 Ïðóæèíà-ôèêñàòîð 1 1 + +

21 0680002015 Øòèôò 1 + +

22 0680002017 0580960220-02 Øòèôò-âòóëêà 2 2 + —

23 0580900024 Âèíò 7 + —

24 0831529254 Âèíò 4-14-Kä-ÎÑÒ 1 31529 2 + +

25 0580908000-02 0580960100-09 Ìàñëîíàñîñ 1 1 + +

26 0580908100-01 0580960100-10 •Kîðïóñ 1 1 + +

27 0835001812 0580960380 •Øòèôò 1-2-10-Õèì.Ïàñ.- 1 1 + +

ÎÑÒ 1 35001

28 0580908003 0580960300-02 •Îãðàíè÷èòåëü 1 1 + +

29 0800980014 0580960330 •Kîëüöî 004-007-19-2-043-À- 2 2 + +

ÎÑÒ 1 00980
+ +

30 0813553014 •Ïðóæèíà 13-3-2-2-11- 1 + +

ÎÑÒ 1 13553

ñ 01.08.02 0580908006 0580960100-31 •Ïðóæèíà 1 + +
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¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.2

31 0580908004-01 0580960300-03 •Ïëóíæåð 1 1 + +

32 0250040329 0580960200-02 •Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 2 2 + +

0-4-0329

33 0800980197 058960330 Kîëüöî 037-040-19-2-043-À- 1 2 + +

ÎÑÒ 1 00980

34 0581200011 058960220 Ïðóæèíà 2 2 + +

35 0810455017 0580960130-05 Ìàíæåòà 17-ÎÑÒ 1 10455 2 1 + +

36 0580901001 Kîëüöî äèñòàíöèîííîå   3 max + —

37 0680007020 0580960100-28 Ìåõàíèçì íàòÿæåíèÿ öåïè 1 1 + +

38 0680007010 0580960100-27 •Kðîíøòåéí 1 1 + +

39 0680007004 0580960220-03 ••Ñêîáà 1 1 + +

40 0680007003 ••Øòûðü 1 + +

41 0680007001 0580960230-01 •Îïîðà 1 1 + +

42 0680007005 0580960220-06 •Kîëåñî çóá÷àòîå 1 1 + +

43 0680007006 0580960120-02 •Kîëåñî çóá÷àòîå 1 1 + +

44 0680007007 0580960220-07 •Ïëàñòèíà 1 1 + +

ñ 01.10.07 0580907027

45 0680007002 0580960230-02 •Ïðîêëàäêà 1 1 + +

46 0831529248 0580960340 Âèíò 4-8-Kä-ÎÑÒ 1 31529 1 1 + +

47 0680002009 0580960390-02 Øòóöåð 1 1 + +

48 0823251015 Øïèëüêà 3251 À-5-28 2 + +

49 0580901410 Êàðòåð ëåâûé 1 — +
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.2

50 0580901005 Ïðîêëàäêà 1 — +

51 0910101897-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 2 — +

SKF 6203/CÇ

52* 0580925100 0580960100-04 Âàë êîëåí÷àòûé 1 1 + +

0580925100-01 0580960100-0401 (â ñáîðå ñ øàòóíîì)

0580925100-02 0580960100-0402

53 0580901420 Êàðòåð ïðàâûé 1 — +

54 0580900024-02 0580960340 Âèíò 2 8 — +

55 0803128150 Øòèôò 5m6õ18 2 — +

ÃÎÑÒ 3128

56 0580900024-04 Âèíò 6 — +

57 0803128171 Øòèôò 5m6õ12 2 — +

ÃÎÑÒ 3128

58 0580901001 Êîëüöî äèñòàíöèîííîå 4max — +

* - ïîäáîð ñîãëàñíî ðàçäåëó 5
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Òàáëèöà 1.3

1 0580900024-03 0580960340 Âèíò 1 10 + +

2 0680005011 0580960120-01 Øàéáà ÷àøå÷íàÿ 1 1 + +

3 0580900005 0580960210-10 Ðóêîÿòêà-óïîð 1 1 + +

4 0580911000-01 0580960100-13 Ïîëóìóôòà âåäóùàÿ 1 1 + +

5 0580911002-01 0580960200-01 •Ñåêòîð-ãðóç 3 3 + +

6 0580911003-01 0580960100-14 •Ôèêñàòîð 3 3 + +

7 0580911004-02 0580960100-15 •Ïðóæèíà 3 3 + +

ñ 01.06.02 0580911005

8 0580911001-01 0580960200-06 •Kðåñòîâèíà 1 1 + +

9* 0580900027 0580960100-22 Øàéáà êîìïåíñàöèîííàÿ 2 2 + +

0580900027-01 0580960100-23 Øàéáà êîìïåíñàöèîííàÿ 1 1 + —

10 0580960020 0580960100-33 Kîðïóñ ïîëóìóôòû 1 + +

ñ ïîäøèïíèêîì

11*2 0580900002-03 0580960200-12 •Kîðïóñ ïîëóìóôòû 1 1 + +
ñ 01.02.05 0580900035
ñ 01.06.06 0580900035-01

12 0910101910-99 •Ðîëèêîïîäøèïíèê 943/10 1 + +

ÃÎÑÒ 4060

13 0580900009-02 0580000460 Çâåçäî÷êà âåäóùàÿ 1 1 + +

14 0580900026 0580960100-21 Øàéáà ïðåäîõðàíèòåëüíàÿ 1 1 + +

15 0580900025-01 0580960100-01 Øàéáà óïîðíàÿ 1 4 + +

16 0680016016-02 0580960130-04 Ýêðàí 1 1 + —
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.3

17 0580900014 0580960340 Âèíò 4 4 + +

18 0831529248 0580960340 Âèíò 4-8-Kä-ÎÑÒ 1 31529 2 1 + +

19 0680016015 0580960120-03 Ïëàñòèíà íàïðàâëÿþùàÿ 1 1 + +

20 0680005010-01 0580960200-09 Çàìîê 1 1 + +

21 0834520103 0580960360 Øàéáà 3-Ö-ÎÑÒ 1 34520 1 1 + +

22*2 0580907000-02 0580960100-08 Ïðèâîä ìàñëîíàñîñà 1 1 + +
ñ 01.02.05 0580900034 0580960100-34

23 0680016028 0580960360 Øàéáà 1 1 + —

24 0580904000-01 0580960100-07 Ëåíòà òîðìîçíàÿ 1 1 + —

25 0680016032 Kîëüöî 1 + —

26 0580924000 0580960110-17 Àìîðòèçàòîð 1 1 + —

27 0580900008 Ýêðàí 1 + +

28 0580900004 0580960300 Ïðóæèíà çàìêà 1 1 + +

29 0580900024-03 0580960340 Âèíò 2 10 + +

30 0580900016-01 0580960200-08 Óïîð çóá÷àòûé 1 1 + —

31 0580901600 0580960200-11 Kàðòåð 1 1 + —

32 0833230205 0580960320 Ãàéêà 5-Kä-ÎÑÒ 1 33230 1 8 + +
c 01.11.05 0292501416-99 Êîíòðãàéêà

6Ð05-2(Ì5) DIN 985

33 0580002007-01 0580960100 Kîëüöî ñòîïîðíîå 2 2 + +
c 01.12.03 0580901008

34*1 0580960520 Ïàëåö ïîðøíåâîé 1 + +

0580960520-01 ñ ïîäøèïíèêîì

0580960520-02
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

35*1 0580901006 0580960100-25 Ïàëåö ïîðøíåâîé 1 1 + +
0580901006-01 0580960100-2501
0580901006-02 0580960100-2502

36*1 0910101906-99 Ðîëèêîïîäøèïíèê (12õ15õ15) 1 + +

KBK F-222905 (0-2)(-1-3)

0910101902-99 KBK F-222905 (-2-4)(-3-5)

0910101903-99 KBK F-222905 (-4-6)(-5-7)

0910101973-99 K12x15x15FK (POM2)(M1M3)

                      (M2M4)(M3M5)

                      (M4M6)(M5M7)

37 0581200002 0580960130 Ïðîêëàäêà 1 1 + —

38*1 0580901700 0580960100-32 Öèëèíäðî-ïîðøíåâàÿ 1 1 + +
0580901700-01 0580960100-3201 ãðóïïà
0580901700-02 0580960100-3202

39*1 0580901210 0580960100-05 •Ïîðøåíü 1 1 + +
0580901210-01 0580960100-0501
0580901210-02 0580960100-0502

40 0580901002-01 0580960100-02 •Kîëüöî ïîðøíåâîå 2 2 + +

41*2*1 0580901300 0580960100-06 •Öèëèíäð 1 1 + +
ñ 01.04.02 0580901320

0580901300-01 0580960100-0601
ñ 01.04.02 0580901320-01

0580901300-02 0580960100-0602
ñ 01.04.02 0580901320-02

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.3
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

42 0580900024-03 0580960340 Âèíò 4 10 + +

43*2 0581200007 0580960230 Ïåðåõîäíèê 1 1 + +

44 0900502018-99 Ñâå÷à çàæèãàíèÿ BPMR7A 1 + +

45 ñ 01.04.02 0580901800 0580960100-30 Këàïàí äåêîìïðåññèîííûé 1 1 + +

46 0580900024-01 0580960340 Âèíò 4 4 + +

47* 0580900027-01 0580960100-23 Øàéáà êîìïåíñàöèîííàÿ 2 1 — +

49 àííóëèð. 0580900029 Øàéáà óïîðíàÿ 1 — +

50 àííóëèð. 0800397212 Øïëèíò 2,5õ25.2.11 ÃÎÑÒ 397 1 — +

51 0580900007 Ýêðàí 1 — +

52 0580900018 Ýêðàí 1 — +

53 0831529248 0580960340 Âèíò 4-8-Êä-ÎÑÒ 1 31529 1 1 — +

55 0580904100 Ëåíòà òîðìîçíàÿ 1 — +

56 0580900017 Óïîð çóá÷àòûé 1 — +

57 0580900024-01 0580960340 Âèíò 1 4 — +

58 0580900037 Âòóëêà 1 — +

59 0833230205 0580960320 Ãàéêà 5-Êä-ÎÑÒ 1 33230 1 8 — +

c 01.11.05 0292501416-99 Êîíòðãàéêà

6Ð05-2(Ì5) DIN 985

60 0580901400 Êàðòåð 1 — +

61 0580901007 Ïðîêëàäêà 1 — +

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.3
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.3

62*2*1 0580901710 Öèëèíäðî-ïîðøíåâàÿ 1 — +

0580901710-01 ãðóïïà

0580901710-02

63*2*1 0580901340 Öèëèíäð 1 — +

0580901340-01

0580901340-02

64 0580924100 Àìîðòèçàòîð 1 — +

65 0580900014 0580960340 Âèíò 1 4 — +

66 ñ 01.07.07 0900502199-99 Ñâå÷à çàæèãàíèÿ ÀÌ17ÂÐ 1 + +

ÎÑÒ 37.003.081-98

* - ïîäáîð êîëè÷åñòâà ïðè ñáîðêå,

*1 - ïîäáîð ñîãëàñíî ðàçäåëó 5.

*2 - âçàèìîçàìåíÿåìîñòü ñîãëàñíî ðàçäåëó 6.
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

1 0580915000 0580960100-20 Kðûøêà ëåâàÿ (ñòàðòåð) 1 1 + —

2 0580915006-01 0580960310-01 •Ðóêîÿòêà ïóñêîâàÿ 1 1 + +

3 0580915017 0580960300-08 •Ïðóæèíà 1 1 + +

4 0580915100 0580960110-07 •Øíóð 1 1 + +

5 0580915008-01 0580960100-18 •Ëþâåðñà 1 1 + +

6 0580915200-02 0580960100-16 •Kðûøêà 1 1 + —

8 0580915009 0580960310-02 •Äåôëåêòîð 1 1 + —

9 0831529248 0580960340 •Âèíò 4-8-Kä-ÎÑÒ 1 31529 2 1 + +

10 0580960010 0580960100-17 •Ïðóæèíà ñòàðòåðà â êîðïóñå 1 + +

11 0580915004-01 ••Ïðóæèíà ëåíòî÷íàÿ 1 + +

12 0580915005 0580960200-07 ••Kîðïóñ ïðóæèíû 1 1 + +

13 0580915014 0580960110-05 •Øêèâ ñòàðòåðà 1 1 + +

14 0580915015 0580960110-06 •Ñîáà÷êà 2 2 + +

15 0580915003 0580960300-07 •Øàéáà 1 1 + +

16 0580915016-01 0580960100-19 •Ñòîïîð 1 1 + +

17 0580925002 0580960200-05 Ãàéêà 1 1 + +

18 0581200003 0580960120 Øàéáà ñòîïîðíàÿ 1 1 + +

19 0581204000-01 0580960100-26 Kîëåñî âåíòèëÿòîðà 1 1 + —

20 0824071102 0580960120-04 Øïîíêà 2,5õ3,7 ÃÎÑÒ 24071 1 1 + +

Òàáëèöà 1.4
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.4

21 0580902000-02 0580960370 Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå 1 1 + +
ñ 01.07.03 0580932000

22 0362102198 •Õîìóò 1 + —

23 0834507213 0580960360 •Øàéáà 1-5-10-Kä- 2 2 + +
ÎÑÒ 1 34507

24 àííóëèð. 0811532205 0580960360 •Øàéáà 5-Kä-ÎÑÒ 1 11532 3 4 + —

25 0805927194 0580960320 •Ãàéêà Ì5-6Í.5.016 2 1 + —
ÃÎÑÒ 5927

ñ 01.11.04 0805915195 •Ãàéêà Ì5-6Í.5.016
ÃÎÑÒ 5915

c 01.11.05 0292501416-99 •Êîíòðãàéêà
6Ð05-2(Ì5) DIN 985 3 8

26 àííóëèð. 0095070291 •Ãàéêà 1 + +

27 0831543254 •Âèíò 5-14-Êä-ÎÑÒ 1 31543 1 + —

28 0580932100 •Ñèñòåìà çàæèãàíèÿ 1 + +
ñ 01.07.03 0580932200

29 0900503005-99 ••Íàêîíå÷íèê êîíòàêòíûé 1 + +
ñâå÷è çàæèãàíèÿ 403030

30 0901407094-99 ••Ìîäóëü çàæèãàíèÿ 1 + +

105427-1 (Ãåðìàíèÿ,PVL)

ñ 01.07.03 0900501091-99 ••Ìîäóëü ýëåêòðîííûé

çàæèãàíèÿ ÝÌÇ-01 ÓÕË 3

ÒÓ Ó 31.6-21174514.001

31 0580915011-02 Ïëàñòèíà-çíàê + —
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.4

32 0580915400 Êðûøêà ëåâàÿ 1 — +

33 0580915410 Êðûøêà ñòàðòåðà 1 — +

35 0580915012 Äåôëåêòîð 1 — +

36 0580901500 Êîëåñî âåíòèëÿòîðà 1 — +

37 0580900032 Çíàê çàâîäñêîé 1 — +

38 0805927194 0580960320 •Ãàéêà Ì5-6Í.5.016 1 1 — +

ÃÎÑÒ 5927

ñ 01.11.04 0805915195 •Ãàéêà Ì5-6Í.5.016
ÃÎÑÒ 5915

c 01.11.05 0292501416-99 •Êîíòðãàéêà

6Ð05-2(Ì5) DIN 985 2 8

39 àííóëèð. 0811532205 0580960360 Øàéáà 5-Êä-ÎÑÒ 1 11532 2 4 — +
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Òàáëèöà 1.5

1 0580909300-02 0580960210-04 Kîðïóñ ôèëüòðà 1 1 + +

2 0834507204 0580960360 Øàéáà 0,5-4-8-Kä- 6 6 + +

ÎÑÒ 1 34507

3 0580900015-03 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 2 + +

4 0680008002-01 0580960390-04 Áîëò 2 2 + +

ñ 01.03.01 0580909302

7 0680002022 Õîìóò 1 + +

8 0680015090-02 0580960210 Æãóò 1 1 + +

ñ 01.07.03 0580909900

9 0580909007 0580960210-15 Øëàíã âîçäóøíûé 1 1 + +

10 0580900015-02 0580960340 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 7 7 + +

11 àííóëèð. 0580909010 0580960210-14 Kðûøêà 1 1 + +

12 àííóëèð. 0680015028-01 0580960390-03 Ãðóç 1 1 + +

13 0680015050 0580960110-13 Ôèëüòð òîïëèâíûé 1 1 + +

ñ 01.04.10 0580909023

14 àííóëèð. 0680015027 •Ôèëüòðîýëåìåíò 1 + +

15 àííóëèð. 0680015026 •Kîðïóñ ôèëüòðà 1 + +

16 0580909022 0580960110-01 Òðóáîïðîâîä 1 1 + +
ñ 01.04.10 0580909021

17 0831529248 0580960340 Âèíò 4-8-Kä-ÎÑÒ 1 31529 1 1 + +

18 0833202201 0580960320 Ãàéêà 4-Êä-ÎÑÒ 1 33202 1 1 + +

19 0811532204 0580960360 Øàéáà 4-Kä-ÎÑÒ 1 11532 1 10 + +
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.5

20 0580909031 0580960100-12 Ïðóæèíà ðû÷àãà 1 1 + +

óïðàâëåíèÿ

21 0580909015 0580960300-05 Îñü 1 1 + +

22 0580909106 Ýòèêåòêà 1 + +

23 0580909105 Ýòèêåòêà 1 + +

24 0580909100-01 0580960110-02 Kîðïóñ-áàê 1 1 + +

25 0580909014-01 0580960100-11 Ïðóæèíà 1 1 + +

26 0580909025 0580960210-02 Ìàíåòêà 1 1 + +

27 0580909026 0580960200 Îñü 1 1 + +

28 0580909012 0580960300-04 Ïðèæèì 1 1 + +

29 0580909028 0580960200-04 Ôèêñàòîð ðû÷àãà 1 1 + +

30 0580909027-01 0580960200-03 Ðû÷àã 1 1 + +

31 0580909600-02 0580960210-05 Ðû÷àã óïðàâëÿþùèé 1 1 + +

32 0580909017 0580960300-06 Äåðæàòåëü îñè 1 1 + +

33 0680015003 0580960400 Ìàíæåòà 1 1 + +

34 0580909032 0580960200-13 Òÿãà 1 1 + +
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Òàáëèöà 1.6

1 0581200004 0580960390 Øàéáà 1 1 + +

2 0581200008-02 0580960130-02 Ïàòðóáîê 1 1 + —

3 0581212000 0580960300-15 Õîìóò 1 1 + +

4 0581212010 •Ñêîáà 1 + +

5 0581212001-01 •Ãàéêà 1 + +

6 0817473374 •Âèíò Â.Ì3-6gõ16.58.016 1 + +

ñ 01.11.02 0817473206  ÃÎÑÒ 17473

7 0811532203 0580960360 •Øàéáà 3-Kä-ÎÑÒ 1 11532 1 1 + +

8 0580918000-02 0580960110-16 Ðóêîÿòêà 1 1 + +

9 0580909004 0580960210-11 Kîëîäêà 1 1 + +

10 àííóëèð. 0580900015-01 0580960340 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 5 9 + +
ñ 01.05.03 0580900013 5 9 + +
ñ 01.01.09 1 1 + +

11 0580909011 0580960210-01 Ñòîïîð ìàíåòêè 1 1 + +

12 0580909002-01 0580960210-03 Kðûøêà 1 1 + +

13 0580909005 0580960210-12 Kðûøêà çàäíÿÿ 1 1 + +

14 0580905000 0580960110 Ãàéêà 1 1 + +

15 0581207000 Ñòåíêà ôèëüòðà çàäíÿÿ 1 — —
c 01.07.05 çàìåíà

íà ïîç.37*

16 0581207003-01 •Ãàéêà 2 — —

17 0581207010 •Ñòåíêà 1 — —

18 0580909307 ••Âèíò 1 — —
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.6

19 0581207002 ••Ôèëüòð 1 — —

20 0581205000 Ñòåíêà ôèëüòðà ïåðåäíÿÿ 1 — —
c 01.07.05 çàìåíà

íà ïîç.38*

21 0581205001 •Kàðêàñ 1 — —

22 0581205002 •Ôèëüòð 1 — —

23 0833207204 0580960320 Ãàéêà 5-Kä-ÎÑÒ 1 33207 2 2 + +

c 01.11.05 0292501416-99 Êîíòðãàéêà

6Ð05-2(Ì5) DIN 985

24 0834507214 0580960360 Øàéáà 0,5-5-10-Kä- 2 2 + +
ÎÑÒ 1 34507

25 0581300000-02 0581300000-02 Kàðáþðàòîð 1 1 + +
«Ìîòîð Ñ³÷ KÌ-17»

0581300400 Êàðáþðàòîð
«Ìîòîð Ñ³÷ KÌ-17-02»

26 0581200005 0580960390-01 Kîëüöî ñòîïîðíîå 1 1 + +

27 0580909200-01 0580960110-12 Ñóôëåð áåíçîáàêà 1 1 + +

28 0580909201 •Kîðïóñ ñóôëåðà 1 + +

29 0580909203 •Äðîññåëü 1 + +

30 0580912000-01 0580960110-04 Ïðîáêà 1 1 + +

31 0580912003 •Ïðóæèíà 1 + +
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.6

32 0580912007 •Ëåñêà êàïðîíîâàÿ 1 + +
ðûáîëîâíàÿ 0,5 ìì
ÒÓ 6-13-29-89, L=200 ìì

33 0580912004 0580960210-09 •Ïðîêëàäêà 1 1 + +

34 0580912001-01 •Ïðîáêà 1 + +

35 0580912002 •Kðûøêà 1 + +

36* 0580926001 •Ïàòðóáîê 1 — +

37* 0580909420 0580960110-11 Ñòåíêà çàäíÿÿ 1 1 + +

38* 0580909410 0580960210-13 Ñòåíêà ïåðåäíÿÿ 1 1 + +

39* 0580909500 Ïåðåõîäíèê 1 + +

40 ñ 01.01.09 0387482103-99 0580960340 Åâðîøóðóï 3Å 26320-2 6,3õ20 4 8 + +

* - âçàèìîçàìåíÿåìîñòü ñîãëàñíî ðàçäåëó 6.
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Òàáëèöà 1.7

1 0831528242 Âèíò 4-10-Kä-ÎÑÒ 1 31528 8 + +

2 0811532204 0580690360 Øàéáà 4-Kä-ÎÑÒ 1 11532 8 10 + +

3 0581301000-01 Kðûøêà 1 + +

4 0581300032-01 0581300070-01 Ïðîêëàäêà 1 1 + +

0581300047

ñ 01.03.03 0581300049

5 0581300033-01 0581300080-01 Ìåìáðàíà 1 1 + +

6 0581300041 0581300080 Ìåìáðàíà 1 1 + +

7 0581307000 Kîðïóñ 1 + +

8 0581300036-02 Âèíò 1 + +

9 0581300024 Ïðóæèíà 1 + +

10 0581300031 Ïðóæèíà 1 + +

11 0581305000-01 Îñü âîçäóøíîé çàñëîíêè 1 + +

0581300170-01 Kîìïëåêò

çàñëîíêè âîçäóøíîé

12 0581300023-01 •Çàñëîíêà âîçäóøíàÿ 1 1 + +

13 0810463102 •Øàéáà 2,5.65Ã.016 2 1 + +

ÃÎÑÒ 10463

14 0581300037 •Âèíò 2 1 + +

ñ 01.03.03 0581300052

15 0581304000 Îñü äðîññåëüíîé çàñëîíêè 1 + +

ñ 01.07.02 0581304030
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0680000000-02 ÊÄÑ

¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

0581300170 Kîìïëåêò
çàñëîíêè äðîññåëüíîé

16 0581300025-01 •Çàñëîíêà äðîññåëüíàÿ 1 1 + +

13 0810463102 •Øàéáà 2,5.65Ã.016 - 1 + +
 ÃÎÑÒ 10463

14 0581300037 •Âèíò - 1 + +
ñ 01.03.03 0581300052

17 0581300017-01 0581300130 Âèíò ðåãóëèðîâî÷íûé 1 1 + +
ñ 01.09.03 0581300055

18 0581300038 0581300130-01 Âèíò ðåãóëèðîâî÷íûé 1 1 + +

19 0581300018-01 Ïðóæèíà 2 + +
ñ 01.07.02 0581300018-02

20 0581300015 0581300120 Ïðóæèíà 1 1 + +
ñ 01.08.03 0581300056

21 0581300039 Âèíò 2 + +

22 0581300013-01 Kðûøêà 1 + +

23 0581303000-01 0581300060 Ìåìáðàíà 1 1 + +

24 0581300012-01 0581300070 Ïðîêëàäêà 3 max 1 + +

25 0817475605 Âèíò Â.Ì3-6gõ6.58.036 3 + +

ÃÎÑÒ 17475

ñ 01.09.04 0817475604 Âèíò Â.Ì3-6gõ6.58.016

ÃÎÑÒ 17475

26 0581300027-01 Øàéáà 1 + +

27 0581300028-01 Ïðîêëàäêà 1 + +

28 0581300029-01 Äåìïôåð 1 + +

29 0581300014-01 Îñü 1 + +

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 1.7
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¹
ïîç.
íà

ðèñ.

Îáîçíà÷åíèÿ è äàòà ïðèìåíåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå

1 2 3 4 5 6 7

Kîëè÷åñòâî
Ïðèìåíÿ-

åìîñòü

Äåòàëè èëè ñá. åäèíèöû
Äåòàëè èëè

ñá. åäèíèöû â
óïàêîâêå

íà ñá.
åäè-
íèöó

â óïà-
êîâêå Ì

îò
îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Îêîí÷àíèå òàáëèöû 1.7

30 0581300016-01 0581300110 Kîðîìûñëî 1 1 + +

31 0581302000-02 0581300090 Èãëà 1 1 + +

ñ 01.01.04 0581302010

32 0834520102 0581300160 Øàéáà 2-Ö-ÎÑÒ 1 34520 2 1 + +

33 0581300035 0581300140 Øòóöåð óãëîâîé 1 1 + +

34 0581300021 0581300150 Ôèëüòð 1 1 + +
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2 ÀËÔÀÂÈÒÍÛÉ ÓÊÀÇÀÒÅËÜ

Òàáëèöà 2.1 - Àëôàâèòíûé óêàçàòåëü

0580917002-01 Àìîðòèçàòîð 1.1, 19 1 1

0580919000 Àìîðòèçàòîð 1.1, 14 1 1

0580921000 Àìîðòèçàòîð 1.1, 34 1 1
0580921015

0580922000 Àìîðòèçàòîð 1.1, 23 2 2

0580923000-01 Àìîðòèçàòîð 1.1, 24 1 1

0580924000 Àìîðòèçàòîð 1.3, 26 1 —

0580924100 Àìîðòèçàòîð 1.3, 64 — 1

0580921033-01 Àìîðòèçàòîð ïåðåäíèé 1.1, 14 1 1

0580921022 Àìîðòèçàòîð ñðåäíèé 1.1, 23 1 1

0580921022-01 Àìîðòèçàòîð ñðåäíèé 1.1, 50 1 1

0680008002-01 Áîëò 1.5, 4 2 2
0580909302

0580925100 Âàë êîëåí÷àòûé 1.2, 52 1 1
0580925100-01 (â ñáîðå ñ øàòóíîì)
0580925100-02

0580900014 Âèíò 1.3, 17 4 5
1.3, 65

0580900024 Âèíò 1.2, 23 7 —

0580900024-01 Âèíò 1.3, 46 4 5
1.3, 57

0580900024-02 Âèíò 1.1, 32 8 8
1.1, 35
1.1, 45
1.2, 11
1.2, 54

0580900024-03 Âèíò 1.1, 21 10 11
1.1, 44
1.3, 1
1.3, 29
1.3, 42

Îáîçíà÷åíèå Êîä Íàèìåíîâàíèå ¹ ðèñ.,
äåòàëè ïðîäóêöèè ïîç.

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Êîë. íà èçäåëèè



35

0680000000-02 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå Êîä Íàèìåíîâàíèå ¹ ðèñ.,
äåòàëè ïðîäóêöèè ïîç.

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Êîë. íà èçäåëèè
Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1

0580900024-04 Âèíò 1.2,56 — 6

0580909307 Âèíò 1.6, 18 1 1

0581300036-02 Âèíò 1.7, 8 1 1

0581300037 Âèíò 1.7, 14 2 2
0581300052

0581300039 Âèíò 1.7, 21 2 2

0581300017-01 Âèíò ðåãóëèðîâî÷íûé 1.7, 17 1 1
0581300055

0581300038 Âèíò ðåãóëèðîâî÷íûé 1.7, 18 1 1

0831529248 Âèíò 4-8-Êä-ÎÑÒ 1 31529 1.2, 46 6 5
1.3, 18
1.3, 53

1.4, 9

1.5, 17

0831528242 Âèíò 4-10-Êä-ÎÑÒ 1 31528 1.7, 1 8 8

0831529254 Âèíò 4-14-Êä-ÎÑÒ 1 31529 1.2, 24 2 2

0831538251 Âèíò 5-11-Êä-ÎÑÒ 1 31538 1.1, 10 2 2

0831543254 Âèíò 5-14-Êä-ÎÑÒ 1 31543 1.4, 27 1 —

0817475605 Âèíò Â.Ì3-6gõ6.58.036 ÃÎÑÒ 17475 1.7, 25 3 3
0817475604 Âèíò Â.Ì3-6gõ6.58.016 ÃÎÑÒ 17475

0817473374 Âèíò Â.Ì3-6gõ16.58.016 ÃÎÑÒ 17473 1.6, 6 1 1
0817473206

0580900013 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 1.6, 10 1 1

0580900015-02 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 1.5, 10 7 7

0580900015-03 Âèíò ñàìîíàðåçàþùèé 1.5, 3 2 2

0580917003 Âñòàâêà íàïðàâëÿþùàÿ 1.1, 18 2 2

0580916002 Âòóëêà 1.1, 3 3 3

0580900037 Âòóëêà 1.3, 58 — 1

0580925002 Ãàéêà 1.4, 17 1 1
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Îáîçíà÷åíèå Êîä Íàèìåíîâàíèå ¹ ðèñ.,
äåòàëè ïðîäóêöèè ïîç.

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-3
70

Êîë. íà èçäåëèè

0580900033 Ãàéêà 1.1, 40 — 2

0580905000 Ãàéêà 1.6, 14 1 1

0581207003-01 Ãàéêà 1.6, 16 2 2

0581212001-01 Ãàéêà 1.6, 5 1 1

0680016024 Ãàéêà 1.1, 20 2 —

0833202201 Ãàéêà 4-Êä-ÎÑÒ 1 33202 1.5, 18 1 1

0833207204 Ãàéêà 5-Êä-ÎÑÒ 1 33207 1.1, 12 4 4
1.6, 23

0833230205 Ãàéêà 5-Êä-ÎÑÒ 1 33230 1.1, 11 3 4
1.3, 32
1.3, 59

0805927194 Ãàéêà Ì5-6Í.5.016  ÃÎÑÒ 5927 1.4, 25 2 1
0805915195 Ãàéêà Ì5-6Í.5.016  ÃÎÑÒ 5915 1.4, 38

0095070291 Ãàéêà 1.4, 26 1 1

0581209000 Ãëóøèòåëü 1.1, 6 1 1

0680015028-01 Ãðóç 1.5, 12 1 1

0580909017 Äåðæàòåëü îñè 1.5, 32 1 1

0580915009 Äåôëåêòîð 1.4, 8 1 —

0580915012 Äåôëåêòîð 1.4, 35 — 1

0581300029-01 Äåìïôåð 1.7, 28 1 1

0580909203 Äðîññåëü 1.6, 29 1 1

0387482103-99 Åâðîøóðóï 3Å 26320-2 6,3õ20 1.1, 15 8 8
1.6, 40

0680015090-02 Æãóò 1.5, 8 1 1
0580909900

0680016021 Çàãëóøêà 1.1, 33 1 1
0580900051

0680016022 Çàãëóøêà 1.1, 22 2 2

0680016023 Çàãëóøêà 1.1, 16 1 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1



37

0680000000-02 ÊÄÑ

Îáîçíà÷åíèå Êîä Íàèìåíîâàíèå ¹ ðèñ.,
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70

Êîë. íà èçäåëèè

0680005010-01 Çàìîê 1.3, 20 1 1

0581300023-01 Çàñëîíêà âîçäóøíàÿ 1.7, 12 1 1

0581300025-01 Çàñëîíêà äðîññåëüíàÿ 1.7, 16 1 1

0580900009-02 Çâåçäî÷êà âåäóùàÿ 1.3, 13 1 1

0580900032 Çíàê çàâîäñêîé 1.4, 37 — 1

0581302000-02 Èãëà 1.7, 31 1 1

0581300000-02 Êàðáþðàòîð «Ìîòîð Ñi÷ ÊÌ-17» 1.6, 25 1 1

0581205001 Êàðêàñ 1.6, 21 1 1

0580901400 Êàðòåð 1.3, 60 — 1

0580901600 Êàðòåð 1.3, 31 1 —

0580901420 Êàðòåð ïðàâûé 1.2, 53 — 1

0680002011-03 Êàðòåð ïðàâûé 1.1, 9 1 —

0580901410 Êàðòåð ëåâûé 1.2, 49 — 1

0580901601 Êàðòåð ëåâûé 1.1, 1 1 —

0580901800 Êëàïàí äåêîìïðåññèîííûé 1.3, 45 1 1

0580901500 Êîëåñî âåíòèëÿòîðà 1.4, 36 — 1

0581204000-01 Êîëåñî âåíòèëÿòîðà 1.4, 19 1 —

0680007005 Êîëåñî çóá÷àòîå 1.2, 42 1 1

0680007006 Êîëåñî çóá÷àòîå 1.2, 43 1 1

0580909004 Êîëîäêà 1.6, 9 1 1

0680016032 Êîëüöî 1.3, 25 1 —

0800980014 Êîëüöî 004-007-19-2-043-À- 1.2, 29 2 2
ÎÑÒ 1 00980

0800980197 Êîëüöî 037-040-19-2-043-À- 1.2, 33 1 1
ÎÑÒ 1 00980

0580901001 Êîëüöî äèñòàíöèîííîå 1.2, 36 3 max 4 max
1.2, 58

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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Êîë. íà èçäåëèè

0580901002-01 Êîëüöî ïîðøíåâîå 1.3, 40 2 2

0580002007-01 Êîëüöî ñòîïîðíîå 1.3, 33 2 2
0580901008

0581200005 Êîëüöî ñòîïîðíîå 1.6, 26 1 1

0292501416-99 Êîíòðãàéêà 6Ð05-2(Ì5) DIN 985 1.1, 11 8 8
1.3, 32
1.3, 59
1.4, 25
1.4, 38
1.6, 23

0581300016-01 Êîðîìûñëî 1.7, 30 1 1

0580908100-01 Êîðïóñ 1.2, 26 1 1

0580909000 Êîðïóñ 1.1, 48  1 1

0580926000 Êîðïóñ 1.1, 49 — 1

0581307000 Êîðïóñ 1.7, 7 1 1

0680004021-01 Êîðïóñ 1.2, 16 1 1

0580900002-03 Êîðïóñ ïîëóìóôòû 1.3, 11 1 1

0580900035 Êîðïóñ ïîëóìóôòû 1.3, 48 – 1
0580900035-01

0580960020 Êîðïóñ ïîëóìóôòû ñ ïîäøèïíèêîì 1.3, 10 1 1

0580915005 Êîðïóñ ïðóæèíû 1.4, 12 1 1

0580909201 Êîðïóñ ñóôë¸ðà 1.6, 28 1 1

0580909300-02 Êîðïóñ ôèëüòðà 1.5, 1 1 1

0680015026 Êîðïóñ ôèëüòðà 1.5, 15 1 1

0580909100-01 Êîðïóñ-áàê 1.5, 24 1 1

0580911001-01 Êðåñòîâèíà 1.3, 8 1 1

0680007010 Êðîíøòåéí 1.2, 38 1 1

0580909002-01 Êðûøêà 1.6, 12 1 1

0580909010 Êðûøêà 1.5, 11 1 1

0580912002 Êðûøêà 1.1, 30 2 2
1.6, 35

0580915200-02 Êðûøêà 1.4, 6 1 –

0581300013-01 Êðûøêà 1.7, 22 1 1

0581301000-01 Êðûøêà 1.7, 3 1 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0580916001 Êðûøêà âåðõíÿÿ 1.1, 2 1 1
0580916011

0580916000 Êðûøêà âåðõíÿÿ â ñáîðå 1.1, 1 1 1
0580916010

0580909005 Êðûøêà çàäíÿÿ 1.6, 13 1 1

0580915000 Êðûøêà ëåâàÿ (ñòàðòåð) 1.1, 31 1 —
1.4, 1

0580915400 Êðûøêà ëåâàÿ (ñòàðòåð) 1.1, 43 — 1
1.4, 32

0580917001-01 Êðûøêà ïðàâàÿ 1.1, 17 1 —

0580917101 Êðûøêà ïðàâàÿ 1.1, 39 — 1

0580915410 Êðûøêà ñòàðòåðà 1.4, 33 — 1

0580904000-01 Ëåíòà òîðìîçíàÿ 1.3, 24 1 —

0580904100 Ëåíòà òîðìîçíàÿ 1.3, 55 — 1

0580912007 Ëåñêà êàïðîíîâàÿ ðûáîëîâíàÿ 1.1, 27 2 2
0,5 ìì ÒÓ 6-13-29-89 L=200 ìì 1.6, 32

0580915008-01 Ëþâåðñà 1.4, 5 1 1

0580909025 Ìàíåòêà 1.5, 26 1 1

0680015003 Ìàíæåòà 1.5, 33 1 1

0810455017 Ìàíæåòà 17-ÎÑÒ 1 10455 1.2, 35 2 2

0580908000-02 Ìàñëîíàñîñ 1.2, 25 1 1

0580910015 Ìàñëîïðîâîä 1.2, 13 1 1

0580901901 Ìàñëîïðîâîä 1.2, 6 1 1

0580901400-01 Ìàñëîïðîâîä ñ ôèëüòðîì 1.2, 5 1 1
0580901900

0581300033-01 Ìåìáðàíà 1.7, 5 1 1

0581300041 Ìåìáðàíà 1.7, 6 1 1
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Îáîçíà÷åíèå Êîä Íàèìåíîâàíèå ¹ ðèñ.,
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Ì
îò

îð

Ñ
³÷

-2
70

Ì
îò

îð

Ñ
³÷
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0581303000-01 Ìåìáðàíà 1.7, 23 1 1

0680007020 Ìåõàíèçì íàòÿæåíèÿ öåïè 1.2, 37 1 1

0900501091-99 Ìîäóëü çàæèãàíèÿ ÝÌÇ - 01 ÓÕËÇ 1.4, 30 1 1
ÒÓ Ó 31.6-21174514.001

0901407094-99 Ìîäóëü çàæèãàíèÿ 1.4, 30 1 1
105427-1 (Ãåðìàíèÿ, PVL)

0580901000-02 Ìîäóëü ìîòîðíûé 1.1, 36 1 —

0580925000 Ìîäóëü ìîòîðíûé 1.1, 46 — 1

0580925000-01 Ìîäóëü ìîòîðíûé 1.1, 47 — 1

0900503005-99 Íàêîíå÷íèê êîíòàêòíûé ñâå÷è 1.4, 29 1 1
çàæèãàíèÿ 403030

0580908003 Îãðàíè÷èòåëü 1.2, 28 1 1

0680007001 Îïîðà 1.2, 41 1 1

0580909015 Îñü 1.5, 21 1 1

0580909026 Îñü 1.5, 27 1 1

0581300014-01 Îñü 1.7, 29 1 1

0581305000-01 Îñü âîçäóøíîé çàñëîíêè 1.7, 11 1 1

0581304000 Îñü äðîññåëüíîé çàñëîíêè 1.7, 15 1 1

0581304030

0580901006 Ïàëåö ïîðøíåâîé 1.3, 35 1 1
0580901006-01
0580901006-02

0580960520 Ïàëåö ïîðøíåâîé ñ ïîäøèïíèêîì 1.3, 34 1 1
0580960520-01
0580960520-02

0580926001 Ïàòðóáîê 1.6, 36 — 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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Îáîçíà÷åíèå Êîä Íàèìåíîâàíèå ¹ ðèñ.,
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Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1

0581200008-02 Ïàòðóáîê 1.6, 2 1 —

0580909500 Ïåðåõîäíèê 1.6, 39 — 1

0581200007 Ïåðåõîäíèê 1.3, 43 1 1

0680007007 Ïëàñòèíà 1.2, 44 1 1
0580907027

0680016015 Ïëàñòèíà íàïðàâëÿþùàÿ 1.3, 19 1 1

0580915011-02 Ïëàñòèíà-çíàê 1.4, 31 1 —

0580908004-01 Ïëóíæåð 1.2, 31 1 1

0580911000-01 Ïîëóìóôòà âåäóùàÿ 1.3, 4 1 1

0580901210 Ïîðøåíü 1.3, 39 1 1
0580901210-01
0580901210-02

0580907000-02 Ïðèâîä ìàñëîíàñîñà 1.3, 22 1 —
0580900034 Ïðèâîä ìàñëîíàñîñà 1.3, 22 1 1

äëÿ ðåìîíòà

0580909012 Ïðèæèì 1.5, 28 1 1

0580912000 Ïðîáêà 1.1, 25 1 —

0580912000-01 Ïðîáêà 1.1, 41 1 1
1.6, 30

0580912001 Ïðîáêà 1.1, 29 1 —

0580912001-01 Ïðîáêà 1.1, 42 1 1
1.6, 34

0580912004 Ïðîêëàäêà 1.1, 28 2 2
1.6, 33

0580900031 Ïðîêëàäêà 1.1, 4 2 2

0580900031-01 Ïðîêëàäêà 1.1, 4 1 1

0580901005 Ïðîêëàäêà 1.2, 50 — 1

0580901007 Ïðîêëàäêà 1.3, 61 — 1

0581200002 Ïðîêëàäêà 1.3, 37 1 —
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0581300012-01 Ïðîêëàäêà 1.7, 24 3 max 3 max

0581300028-01 Ïðîêëàäêà 1.7, 27 1 1

0581300032-01 Ïðîêëàäêà 1.7, 4 1 1
0581300047
0581300049

0680002026 Ïðîêëàäêà 1.2, 2 1 —

0680007002 Ïðîêëàäêà 1.2, 45 1 1

0580914003 Ïðîõîäíèê 1.2, 7 1 1

0580909014-01 Ïðóæèíà 1.5, 25 1 1

0580911004-02 Ïðóæèíà 1.3, 7 3 3
0580911005

0580912003 Ïðóæèíà 1.1, 26 2 2
1.6, 31

0580915017 Ïðóæèíà 1.4, 3 1 1

0581200011 Ïðóæèíà 1.2, 34 2 2

0581300015 Ïðóæèíà 1.7, 20 1 1
0581300056

0581300018-01 Ïðóæèíà 1.7, 19 2 2
0581300018-02

0581300024 Ïðóæèíà 1.7, 9 1 1

0581300031 Ïðóæèíà 1.7, 10 1 1

0680004023 Ïðóæèíà 1.2, 18 1 1

0813553014 Ïðóæèíà 13-3-2-2-11-ÎÑÒ 1 13553 1.2, 30 1 1
0580908006 Ïðóæèíà

0580900004 Ïðóæèíà çàìêà 1.3, 28 1 1

0580915004-01 Ïðóæèíà ëåíòî÷íàÿ 1.4, 11 1 1

0580909031 Ïðóæèíà ðû÷àãà óïðàâëåíèÿ 1.5, 20 1 1

0580960010 Ïðóæèíà ñòàðòåðà â êîðïóñå 1.4, 10 1 1

0680005006 Ïðóæèíà-ôèêñàòîð 1.2, 20 1 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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Ðîëèêîïîäøèïíèê (12x15x15) 1.3, 36 1 1

0910101906-99 ÊÂÊ F-222905 (0-2) (-1-3)
0910101902-99 ÊÂÊ F-222905 (-2-4) (-3-5)

0910101903-99 ÊÂÊ F-222905 (-4-6) (-5-7)

0910101973-99 K12x15x15FK (POM2)(M1M3)

                       (M2M4)(M3M5)

                       (M4M6)(M5M7)

0910101910-99 Ðîëèêîïîäøèïíèê 943/10 1.3, 12 1 1
ÃÎÑÒ 4060

0580918000-02 Ðóêîÿòêà 1.6, 8 1 1

0580915006-01 Ðóêîÿòêà ïóñêîâàÿ 1.4, 2 1 1

0580900005 Ðóêîÿòêà-óïîð 1.3, 3 1 1

0580909027-01 Ðû÷àã 1.5, 30 1 1

0580909600-02 Ðû÷àã óïðàâëÿþùèé 1.5, 31 1 1

0900502018-99 Ñâå÷à çàæèãàíèÿ BPMR7A 1.3, 44 1 1

0900502199-99 Ñâå÷à çàæèãàíèÿ ÀÌ17ÂÐ 1.3, 66 1 1
ÎÑÒ 37.003.081-98

0580911002-01 Ñåêòîð-ãðóç 1.3, 5 3 3

0580932100 Ñèñòåìà çàæèãàíèÿ 1.4, 28 1 1
0580932200

0581212010 Ñêîáà 1.6, 4 1 1

0680007004 Ñêîáà 1.2, 39 1 1

0580915015 Ñîáà÷êà 1.4, 14  2 2

0581207010 Ñòåíêà 1.6, 17 1 1

0580909420 Ñòåíêà çàäíÿÿ 1.6, 37 — 1

0581209020 Ñòåíêà çàäíÿÿ 1.1, 7 1 1

0580909410 Ñòåíêà ïåðåäíÿÿ 1.6, 36 — 1

0581209010 Ñòåíêà ïåðåäíÿÿ 1.1, 8 1 1

0581207000 Ñòåíêà ôèëüòðà çàäíÿÿ 1.6, 15 1 1

0581205000 Ñòåíêà ôèëüòðà ïåðåäíÿÿ 1.6, 20 1 1

0580915016-01 Ñòîïîð 1.4, 16 1 1

0580909011 Ñòîïîð ìàíåòêè 1.6, 11 1 1

0680004040-01 Ñóôë¸ð 1.2, 15 1 1

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0590909200-01 Ñóôëåð áåíçîáàêà 1.6, 27 1 1

0580909022 Òðóáîïðîâîä 1.5, 16 1 1
0580909021

0580909032 Òÿãà 1.5, 34 1 1

0580900016-01 Óïîð çóá÷àòûé 1.3, 30 1 —

0580900017 Óïîð çóá÷àòûé 1.3, 56 — 1

0580911003-01 Ôèêñàòîð 1.3, 6 3 3

0680004018 Ôèêñàòîð 1.2, 14 1 1

0580909028 Ôèêñàòîð ðû÷àãà 1.5, 29 1 1

0580914002 Ôèëüòð 1.2, 8 1 1

0581205002 Ôèëüòð 1.6, 22 1 1

0581207002 Ôèëüòð 1.6, 19 1 1

0581300021 Ôèëüòð 1.7, 34 1 1

0680015050 Ôèëüòð òîïëèâíûé 1.5, 13 1 1
0580909023

0680015027 Ôèëüòðîýëåìåíò 1.5, 14 1 1

0362102198 Õîìóò 1.4, 22 1 1

0581212000 Õîìóò 1.6, 3 1 1

0680002022 Õîìóò 1.5, 7 1 —
0580932001

0580000400 Öåïü ïèëüíàÿ ËÏ-9,32 1.1, 38 1 1
0580000400-01
0580000400-02

0580901300 Öèëèíäð 1.3, 40 1 1
0580901320
0580901300-01
0580901320-01
0580901300-02
0580901320-02

0580901340 Öèëèíäð 1.3, 63 — 1
0580901340-01
0580901340-02

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0580901700 Öèëèíäðî-ïîðøíåâàÿ ãðóïïà 1.3, 38 1 1
0580901700-01
0580901700-02

0580901710 Öèëèíäðî-ïîðøíåâàÿ ãðóïïà 1.3, 62 — 1

0580901710-01
0580901710-02

0580915003 Øàéáà 1.4, 15 1 1

0580921012 Øàéáà 1.1, 51 4 4

0581200004 Øàéáà 1.6, 1 1 1

0581300027-01 Øàéáà 1.7, 26 1 1

0680004022 Øàéáà 1.2, 19 1 1

0680016028 Øàéáà 1.3, 23 1 —

0834507204 Øàéáà 0,5-4-8-Êä-ÎÑÒ 1 34507 1.5, 2 6 6

0834507214 Øàéáà 0,5-5-10-Êä-ÎÑÒ 1 34507 1.6, 24 2 2

0834507213 Øàéáà 1-5-10-Êä-ÎÑÒ 1 34507 1.4, 23 2 2

0810463102 Øàéáà 2,5.65Ã.016 ÃÎÑÒ 10463 1.7, 13 2 2

0834520102 Øàéáà 2-Ö-ÎÑÒ 1 34520 1,7 32 2 2

0811532203 Øàéáà 3-Êä-ÎÑÒ 1 11532 1.6, 7 1 1

0834520103 Øàéáà 3-Ö-ÎÑÒ 1 34520 1.3, 21 1 1

0811532204 Øàéáà 4-Êä-ÎÑÒ 1 11532 1.5, 19 9 9
1.7, 2

0811532205 Øàéáà 5-Êä-ÎÑÒ 1 11532 1.1, 9 2 2
1.4, 24
1.4, 39

0580900027 Øàéáà êîìïåíñàöèîííàÿ 1.3, 9 2 2

0580900027-01 Øàéáà êîìïåíñàöèîííàÿ 1.3, 9 1 2
1.3, 47

0580900026 Øàéáà ïðåäîõðàíèòåëüíàÿ 1.3, 14 1 —

Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 2.1
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0250040329 Øàéáà ðåãóëèðîâî÷íàÿ 1.2, 32 2 2
0-4-0329

0580901003 Øàéáà ñòîïîðíàÿ 1.1, 13 1 1

0581200003 Øàéáà ñòîïîðíàÿ 1.4, 18 1 1

0580900025-01 Øàéáà óïîðíàÿ 1.3, 15 1 —

0580900029 Øàéáà óïîðíàÿ 1.3, 49 — 1

0680005011 Øàéáà ÷àøå÷íàÿ 1.3, 2 1 1

0910301240-99 Øàðèê ∅3,175 ÃÎÑÒ 3722 1.2, 17 1 1

0910101110-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 1.2, 3 2 —
25-203 Á ÃÎÑÒ 8338

0910101897-99 Øàðèêîïîäøèïíèê 1.2, 51 — 2
SKF 6203/C3

0580000300 Øèíà Ø-9,32 1.1, 37 1 1
0580000300-01
0580000300-02

0580915014 Øêèâ ñòàðòåðà 1.4, 13 1 1

0580909007 Øëàíã âîçäóøíûé 1.5, 9 1 1

0580915100 Øíóð 1.4, 4 1 1

0680002012 Øïèëüêà 1.2, 12 2 2

0823251012 Øïèëüêà 3251 À-5-22 1.2, 10 2 2

0823251015 Øïèëüêà 3251 À-5-28 1.2, 48 2 2

0800397212 Øïëèíò 2,5õ25.2.11 1.3, 50 — 1
ÃÎÑÒ 397

0824071102 Øïîíêà 2,5õ3,7 ÃÎÑÒ 24071 1.4, 20 1 1

0680002015 Øòèôò 1.2, 21 1 1
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Êîë. íà èçäåëèè
Îêîí÷àíèå òàáëèöû 2.1

0803128150 Øòèôò 5m6õ18 1.2, 55 — 2
ÃÎÑÒ 3128

0803128171 Øòèôò 5m6õ12 1.2, 57 — 2
ÃÎÑÒ 3128

0835001812 Øòèôò 1-2-10-Õèì.Ïàñ.- 1.2, 27 1 1
ÎÑÒ 1 35001

0680002017 Øòèôò-âòóëêà 1.2, 22 2 —

0680002009 Øòóöåð 1.2, 47 1 1

0581300035 Øòóöåð  óãëîâîé 1.7, 33 1 1

0680007003 Øòûðü 1.2, 40 1 1

0580900007 Ýêðàí 1.3, 51  — 1

0580900008 Ýêðàí 1.3, 27 1 1

0580900018 Ýêðàí 1.3, 52 — 1

0680016016-02 Ýêðàí 1.3, 16 1 —

0580902000-02 Ýëåêòðîîáîðóäîâàíèå 1.4, 21 1 1

0580909105 Ýòèêåòêà 1.5, 23 1 1

0580909106 Ýòèêåòêà 1.5, 22 1 1
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4 ÏÐÈÑÏÎÑÎÁËÅÍÈß, ÈÍÑÒÐÓÌÅÍÒÛ È ÇÀÏÀÑÍÛÅ ×ÀÑÒÈ

Òàáëèöà 4.1 - Ïðèñïîñîáëåíèÿ, èíñòðóìåíòû è çàïàñíûå ÷àñòè

Íàèìåíîâàíèå
Ýñêèç

Îáîçíà÷åíèå
èíñòð. èëè

ïðèñïîñîáë.

Îáîçíà÷åíèå
èíñòð. èëè

ïðèñïîñîáë.
â óïàêîâêå

Kîë.

Ïåðåõîäíèê êëþ÷à
óíèâåðñàëüíîãî

0580950006 0580960100-24 1

Këþ÷ òîðöåâîé 0580950001-01 0580960300-09 1

Këþ÷
óíèâåðñàëüíûé

0580950100-01 0580960300-10 1

Ñúåìíèê êîëåñà
âåíòèëÿòîðà

0580950300 0580960300-11 1

Ïëàíêà óïîðíàÿ 0580950005 0580960310 1
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Ïðîäîëæåíèå òàáëèöû 4.1

123

4 5

1

2

Íàèìåíîâàíèå
Ýñêèç

Îáîçíà÷åíèå
èíñòð. èëè

ïðèñïîñîáë.

Îáîçíà÷åíèå
èíñòð. èëè

ïðèñïîñîáë.
â óïàêîâêå

Kîë.

Kîìïëåêò ÇÈÏ äëÿ
ðåìîíòà öåïè
ïèëüíîé:
1 - çâåíî
ñîåäèíèòåëüíîå
2 - çâåíî ðåæóùåå
ëåâîå
3 - çâåíî âåäóùåå
4 - çâåíî
ñîåäèíèòåëüíîå â
ñáîðå
5 - çâåíî ðåæóùåå
ïðàâîå

0580000420

0580000407

0580000402-01

0580000406

0580000430

0580000404-01

0580000470

2

1

2

4

1

Íàáîð
ïðèñïîñîáëåíèé
(èíñòðóìåíòîâ)
äëÿ çàòî÷êè öåïè
ïèëüíîé:
1 - íàêëàäêà
2 - êàëèáð

0580010000

0580010012
0580010002

0580010000

1
1
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5 ÏÎÄÁÎÐ ÄÅÒÀËÅÉ ÖÈËÈÍÄÐÎ-ÏÎÐØÍÅÂÎÉ ÃÐÓÏÏÛ

Ïîäáîð èñïîëíåíèÿ ïîðøíÿ îñóùåñòâëÿåòñÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ èñïîëíåíèåì öèëèíäðà, ñì. ðèñóíîê 1.3, è

äîëæíû áûòü îäíîé ãðóïïû, ñîãëàñíî òàáëèöå 5.1. Ìàðêèðîâêà âûïîëíåíà íà íàðóæíîé ïîâåðõíîñòè äíèùà

ïîðøíÿ è íàðóæíîé ïîâåðõíîñòè öèëèíäðà ðÿäîì ñî ñâå÷íûì îòâåðñòèåì.

Íà ïîðøåíü óñòàíàâëèâàåòñÿ ïàëåö ïîðøíåâîé ëþáîãî èñïîëíåíèÿ. Ïîäáîð ïàëüöà ïîðøíåâîãî â

êîìïëåêòå ñ ðîëèêîïîäøèïíèêîì âûïîëíÿåòñÿ â çàâèñèìîñòè îò èñïîëíåíèÿ øàòóíà êîëåí÷àòîãî âàëà, ñì.

ðèñóíêè 1.2, 1.3 è äîëæåí áûòü ïîäîáðàí ñîãëàñíî òàáëèöàì 5.2 è 5.3. Ïîðøíåâîé ïàëåö èìååò ìàðêèðîâêó

ãðóïïû öâåòíîé òî÷êîé íà âíóòðåííåé êîíóñíîé ïîâåðõíîñòè. Ìàðêèðîâêà øàòóíà íàíåñåíà â âåðõíåé

÷àñòè åãî ðåáðà. Ìàðêèðîâêà ðîëèêîâîãî ïîäøèïíèêà íàíåñåíà íà åãî óïàêîâêå.

Òàáëèöà 5.1

Îáîçíà÷åíèå öèëèíäðà Ìàðêèðîâêà ãðóïïû

öèëèíäðà

Îáîçíà÷åíèå ïîðøíÿ Ìàðêèðîâêà ãðóïïû

ïîðøíÿ

0580901300

0580901320

0580901340

00 0580901210 00

0580901300-01

0580901320-01

0580901340-01

01 0580901210-01 01

0580901300-02

0580901320-02

0580901340-02

02 0580901210-02 02

Òàáëèöà 5.2

Îáîçíà÷åíèå ïàëüöà

ïîðøíåâîãî è öâåò

ìàðêèðîâêè

Îáîçíà÷åíèå êîëåí÷àòîãî âàëà è ìàðêèðîâêà ãðóïïû øàòóíà

0580901100

0580925100

00

0580901100-01

0580925100-01

01

0580901100-02

0580925100-02

02

Ìàðêèðîâêà ðîëèêîïîäøèïíèêà KBKF-222905

(Ìàðêèðîâêà ðîëèêîïîäøèïíèêà K12x15x15FK)

0580901006

æåëòûé

(-5-7)

(M5M7)

(-4-6)  èëè (-3-5)

(M4M6)  èëè (Ì3Ì5)

(-2-4)  èëè (-1-3)

(Ì2Ì4)  èëè (Ì1Ì3)

0580901006-01

òåìíî-êðàñíûé

(-5-7)  èëè (-4-6)

(Ì5Ì7)  èëè (Ì4Ì6)

(-3-5)  èëè (-2-4)

(Ì3Ì5)  èëè (Ì2Ì4)

(-1-3)  èëè (0-2)

(Ì1Ì3)  èëè (ÐÎÌ2)

0580901006-02

ñèíèé

(-4-6)  èëè (-3-5)

(Ì4Ì6)  èëè (Ì3Ì5)

(-1-3)  èëè (-2-4)

(Ì1Ì3)  èëè (Ì2Ì4)

(0-2)

(ÐÎÌ2)
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6 ÓÑËÎÂÈß ÂÇÀÈÌÎÇÀÌÅÍßÅÌÎÑÒÈ ÄÅÒÀËÅÉ

È ÑÁÎÐÎ×ÍÛÕ ÅÄÈÍÈÖ

1 Ïðè óêàçàíèè íåñêîëüêèõ îáîçíà÷åíèé äåòàëåé èëè ñáîðî÷íûõ åäèíèö, îòíîñÿùèõñÿ ê îäíîé è òîé æå

ïîçèöèè â òàáëèöàõ 1.1, ..., 1.7, èõ âçàèìîçàìåíÿåìîñòü ñîõðàíÿåòñÿ, çà èñêëþ÷åíèåì îáîçíà÷åííûõ *.

2 Êðûøêà âåðõíÿÿ 0580916000 âçàèìîçàìåíÿåìàÿ ñ 0580916010 ïðè äåìîíòàæå ýêðàíà 0581200014 è

óñòàíîâêå âìåñòî íåãî ïðîêëàäîê 0580900031 è 0580900031-01 ñ ïîäáîðîì ïðè ñáîðêå.

3 Öèëèíäð 0580901300 âçàèìîçàìåíÿåìûé ñ öèëèíäðîì 0580901320 ïðè ñîâìåñòíîì èñïîëüçîâàíèè ñ

äåêîìïðåññèîííûì êëàïàíîì 0580901800.

4 Ãàéêà 0680016024 âçàèìîçàìåíÿåìàÿ ñ ãàéêîé 0580900033.

5 Äëÿ ïèëû áåíçèíîìîòîðíîé «Ìîòîð Ñi÷-370» ìîäóëü ìîòîðíûé 0580925000 ñîâìåñòíî ñ êîðïóñîì

0580909000 âçàèìîçàìåíÿåìûé ñ ìîäóëåì ìîòîðíûì 0580925000-01 ñîâìåñòíî ñ êîðïóñîì 0580926000.

6 Ïðèâîä ìàñëîíàñîñà 0580907000-02 íå âçàèìîçàìåíÿåì ñ ïðèâîäîì ìàñëîíàñîñà 0580900034.

7 Äëÿ ïèëû áåíçèíîìîòîðíîé «Ìîòîð Ñi÷-370» ôèëüòð âîçäóøíûé (0581207000 ñòåíêà ôèëüòðà çàäíÿÿ è

0581205000 ñòåíêà ôèëüòðà ïåðåäíÿÿ) âçàèìîçàìåíÿåìàÿ ñ ôèëüòðîì âîçäóøíûì 0580909400 (0580909420

ñòåíêà çàäíÿÿ è 0580909410 ñòåíêà ïåðåäíÿÿ) ñîâìåñòíî ñ ïåðåõîäíèêîì 0580909500.

8 Öèëèíäð 0580901320 ñîâìåñòíî ñ ïåðåõîäíèêîì 0581200007 è ïàòðóáîê 0581200008-02 âçàèìîçàìåíÿå-

ìûé ñ öèëèíäðîì 0580901340 ñîâìåñòíî ñ ïàòðóáêîì 0580926001.

Òàáëèöà 5.3

Îáîçíà÷åíèå ïàëüöà

ïîðøíåâîãî

Îáîçíà÷åíèå ïàëüöà ïîðøíåâîãî ñ  ïîäøèïíèêîì â óïàêîâêå

0580960520 0580960520-01 0580960520-02

Îáîçíà÷åíèå êîëåí÷àòîãî âàëà è ìàðêèðîâêà ãðóïïû øàòóíà

0580901100-02

0580925100-02

02

0580901100-01

0580925100-01

01

0580901100

0580925100

00

Ìàðêèðîâêà ðîëèêîïîäøèïíèêà KÂKF-22295

0580901006-01 (-1-3)  èëè (0-2) (-3-5)  èëè (-2-4) (-5-7)  èëè (-4-6)
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ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ À
(ñïðàâî÷íîå)

ÑÑÛËÎ×ÍÛÅ ÍÎÐÌÀÒÈÂÍÛÅ ÄÎÊÓÌÅÍÒÛ

Îáîçíà÷åíèå ÍÄ Íàèìåíîâàíèå ÍÄ
Íîìåð ïóíêòà,  â

êîòîðîì äàíû ññûëêè
íà ÍÄ

ÃÎÑÒ 397-79 Øïëèíòû. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ òàáëèöà 1.3,  2.1

ÃÎÑÒ 3128-70 Øòèôòû öèëèíäðè÷åñêèå íåçàêàëåííûå. Òåõíè÷åñêèå
óñëîâèÿ

òàáëèöà 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 3722-81 Ïîäøèïíèêè êà÷åíèÿ. Øàðèêè.  Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ òàáëèöà 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 4060-78 Ïîäøèïíèêè ðîëèêîâûå èãîëü÷àòûå ñ îäíèì íàðóæíûì
øòàìïîâàííûì êîëüöîì. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

òàáëèöà 1.3,  2.1

ÃÎÑÒ 5927-70 Ãàéêè øåñòèãðàííûå êëàññà òî÷íîñòè À. Kîíñòðóêöèÿ è
ðàçìåðû

òàáëèöà 1.4,2.1

ÃÎÑÒ 8338-75 Ïîäøèïíèêè øàðèêîâûå ðàäèàëüíûå îäíîðÿäíûå.
Îñíîâíûå ðàçìåðû

òàáëèöà 1.2,  2.1

ÃÎÑÒ 10463-81 Øàéáû ñòîïîðíûå ñ íàðóæíûìè çóáüÿìè. Kîíñòðóêöèÿ è
ðàçìåðû

òàáëèöà 1.7,  2.1

ÃÎÑÒ 17473-80 Âèíòû ñ ïîëóêðóãëîé ãîëîâêîé êëàññîâ òî÷íîñòè À è Â.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

òàáëèöà 1.6,  2.1

ÃÎÑÒ 17475-80 Âèíòû ñ ïîòàéíîé ãîëîâêîé. Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû òàáëèöà 1.7,  2.1

ÃÎÑÒ 24071-80 Ñîåäèíåíèÿ øïîíî÷íûå ñ ñåãìåíòíûìè øïîíêàìè.
Ðàçìåðû øïîíîê è ñå÷åíèé ïàçîâ.  Äîïóñêè è ïîñàäêè

òàáëèöà 1.4,  2.1

ÎÑÒ 1 00980-80 Kîëüöà ðåçèíîâûå óïëîòíèòåëüíûå êðóãëîãî ñå÷åíèÿ.
Îáùèå òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

òàáëèöà 1.2,  2.1

ÎÑÒ 1 10455-72 Ìàíæåòû ðåçèíîâûå àðìèðîâàííûå.  Kîíñòðóêöèÿ è
ðàçìåðû

òàáëèöà 1.2,  2.1

ÎÑÒ 1 11532-74 Øàéáû ïðóæèííûå.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû òàáëèöà 1.1,  1.4, 1.5,
1.6,  1.7,  2.1

ÎÑÒ 1 13553-79 Ïðóæèíû ñæàòèÿ èç ñòàëüíîé óãëåðîäèñòîé ïðîâîëîêè
êëàññà IIÀ.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

òàáëèöà 1.2,  2.1

ÎÑÒ 1 31528-80 Âèíòû ñ  ïîëóêðóãëîé ãîëîâêîé.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû òàáëèöà 1.7,  2.1

ÎÑÒ 1 31529-80 Âèíòû ñ  ïîëóêðóãëîé ãîëîâêîé.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû òàáëèöà 1.2,  1.3, 1.4,
1.5,  2.1

ÎÑÒ 1 31538-80 Âèíòû ñ  ïëîñêî-âûïóêëîé ãîëîâêîé.  Kîíñòðóêöèÿ è
ðàçìåðû

òàáëèöà 1.1,  2.1

ÎÑÒ 1 31543-80 Âèíòû ñ ïîòàéíîé ãîëîâêîé ∠ 90°,  ñ ïðÿìûì øëèöåì.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

òàáëèöà 1.4,  2.1

ÎÑÒ 1 33202-89 Ãàéêè øåñòèãðàííûå âûñîêèå.  Kîíñòðóêöèÿ òàáëèöà 1.5,  2.1

ÎÑÒ 1 33207-89 Ãàéêè øåñòèãðàííûå íèçêèå.  Kîíñòðóêöèÿ òàáëèöà 1.1, 1.6,  2.1

ÎÑÒ 1 33230-89 Ãàéêè øåñòèãðàííûå âûñîêèå ñàìîêîíòðÿùèåñÿ.
Kîíñòðóêöèÿ

òàáëèöà 1.1, 1.3,  2.1
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Îáîçíà÷åíèå ÍÄ Íàèìåíîâàíèå ÍÄ
Íîìåð ïóíêòà, â

êîòîðîì äàíû ññûëêè
íà ÍÄ

ÎÑÒ 1 34507-80 Øàéáû.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû òàáëèöà 1.4,  1.5,  1.6,
2.1

ÎÑÒ 1 34520-80 Øàéáû óïîðíûå.
Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

òàáëèöà 1.3, 1.7,  2.1

ÎÑÒ 1 35001-78 Øòèôòû öèëèíäðè÷åñêèå ñ  ïîëÿìè äîïóñêîâ
äèàìåòðà z7 è u8.  Kîíñòðóêöèÿ è ðàçìåðû

òàáëèöà 1.2, 2.1

ÒÓ Ó3.16-14307794-097-98 Ïèëà áåíçèíîìîòîðíàÿ "Ìîòîð Ñ³÷-270".
Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

òàáëèöà   3.1

ÒÓ Ó3.88-14307794-211-97 Öåïü ïèëüíàÿ.  Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ òàáëèöà  3.1

ÒÓ Ó3.88-14307794-212-97 Øèíû. Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ. òàáëèöà  3.1

ÒÓ Ó31.6-21174514.001-2001 Ìîäóëü ýëåêòðîííûé çàæèãàíèÿ ÝÌÇ-01.
Òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ

òàáëèöà   1.4,  2.1

ÒÓ 6-13-29-89 Ëåñêà êàïðîíîâàÿ ðûáîëîâíàÿ. Òåõíè÷åñêèå
óñëîâèÿ.

òàáëèöà 1.1,  1.6, 2.1

3251 À Øïèëüêè äëÿ ââåðòûâàíèÿ â ìÿãêèé ìåòàëë òàáëèöà 1.2, 2.1

Îêîí÷àíèå ïðèëîæåíèÿ À

Ðåäàêöèÿ îò 21.12.2011 ã. (íà ðóññêîì ÿçûêå). Ðàçðàáîòàë Á.Ã. Ìàðòûíåíêî. Êîìïüþòåðíàÿ âåðñòêà  Å.Ï. Ëîïàòêî.
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